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Męska Bransoletka ZNAK
ZODIAKU BLIŹNIĘTA

Cena 55,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 h

PKWiU bliznieta_meskie

Opis produktu

Męska Bransoletka ZNAK ZODIAKU BLIŹNIĘTA

Niech ogarnie Cię cudowna moc kamieni naturalnych. Poczuj pozytywną energię i spraw by Twoja codzienność była
piękniejsza. Reasumując męska bransoletka znak zodiaku Bliźnięta, stanie się Twoim codziennym symbolem szczęścia.

Przygotowaliśmy kolekcję ZNAKI ZODIAKU. Każda bransoletka zawiera starannie dobrane kamienie naturalne. Ten
wyjątkowy drobiazg wpasuje się doskonale w Twoje codzienne stylizacje.

BRANSOLETKA W CAŁOŚCI JEST RĘKODZIEŁEM WYKONYWANYM W POLSCE

 

Ten cudowny drobiazg wykonany jest z czarnej nylonowej nici o grubości 0,8mm. Po środku umieściliśmy trzy piękne,
naturalne kamienie - KRYSZTAŁ GÓRSKI, AMETYST, AKWAMARYN - ok 6mm. Całość dopełniona jest prawdziwą, czarną lawą

wulkaniczną.Dodatkowo zastosowano przekładki z hematytu w kolorze srebrnym oraz koraliki toho. Średnica bransoletki przy
maksymalnym rozwarciu to ok 30cm. Regulacja długości za pomocą wygodnej makramy.

W związku z tym, że to kamienie naturalne, ich barwa może różnić się nieco w każdym przypadku. To domena wyjątkowości i
odczytujemy ją jako atut.

KRYSZTAŁ GÓRSKI – Kamień o najsilniejszym działaniu oczyszczającym, przez co zwany jest “królem kryształów”. Pochłania
i neutralizuje szkodliwe promieniowanie elektromagnetyczne. Poprawia zdolność koncentracji oraz oczyszcza umysł z
negatywnych myśli, rodzi optymizm i wiarę we własne możliwości. Wzmacnia działanie wszystkich innych kamieni, które
znajdą się w jego pobliżu lub są razem z nim stosowane.
 

AMETYST – Talizman, który pobudza do działania. Wspomaga kreatywność i pomaga rozwijać pasje. Przynosi harmonię i
spokój w życie osobiste. Pomaga łagodzić konflikty. Neutralizuje negatywne energie. Jest jednym z najlepszych kryształów do
medytacji. 
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AKWAMARYN – Kamień prawdy, zaufania i miłości. Dodaje odwagi i zapewnia ochronę. Pomaga szybciej przyswajać wiedzę
oraz poprawia relacje międzyludzkie. Uwalnia od gniewu i strachu. Wspomaga nas w rozwiązywaniu wszelkich sporów. 

 

Gustowny drobiazg zapakujemy w ozdobny woreczek, dzięki czemu nadaje się doskonale jako prezent dla
wyjątkowej osoby.
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